
Padwa, 03.07.2023  

Drogi Uczestniku, 

W ramach projektu NetPoulSafe (G.A. 101000728) we współpracy z Uniwersytetem w Padwie, został 

opracowany internetowy kurs (MOOC) dotyczący bioasekuracji. 

Aby uzyskać dostęp do kursu, kliknij poniższy link: https://unipd.link/NetpoulsafePl i zarejestruj się 

klikając „Zarejestruj się i dołącz do kursu”. 

Kurs zatytułowany jest „Zgodność środków bioasekuracji na fermach drobiu w Europie” i trwa 4 

tygodnie, które z kolei podzielone są na 4 części (szacowany czas ukończenia jednego tygodnia kursu: 

4 godziny). Kurs zawiera filmy, podcasty, teksty, artykuły, ankiety lub quizy, a w każdej części kursu 

dodatkowo będzie możliwość interakcji z Prowadzącymi kurs lub innymi uczestnikami kursu poprzez 

komentowanie lub „polubienia”. 

Kurs dostępny jest w dwóch wersjach: podstawowej (darmowej) i profesjonalnej (odpłatnej). 

Zakres merytoryczny kursu jest taki sam w obu wersjach, a różnice dotyczą: 

1. czasu trwania kursu: 4 tygodnie w wersji podstawowej, 6 tygodni w wersji profesjonalnej;  

2. możliwości wglądu do treści z poprzednich tygodni po zakończeniu każdej z części: 

niedostępne w wersji podstawowej, dostępne w wersji profesjonalnej; 

3. quizu końcowego i certyfikatu ukończenia: niedostępne w wersji podstawowej, dostępne w 

wersji profesjonalnej. Po ukończeniu kursu zostanie wydany certyfikat uczestnictwa i 

świadectwo ukończenia:  

• automatycznie po zdaniu testu końcowego (wersja profesjonalna), 

• tylko na żądanie dla wersji podstawowej, ponieważ dla tej wersji nie ma testu 

końcowego. W celu uzyskania certyfikatu prosimy o wykonanie zrzutu ekranu z ostatniej 

ukończonej aktywności po ukończeniu kursu (jako potwierdzenie uczestnictwa) i 

wysłanie go drogą e-mailową na adres: giuditta.tilli@phd.unipd.it  

W ciągu każdego tygodnia kursu, opracowane treści można śledzić i oznaczać jako ukończone, w 

dowolnym momencie w danym tygodniu po rozpoczęciu (patrz punkt 1 powyżej). To oznacza, że 

możecie Państwo rozpocząć „część 1” kursu np. w poniedziałek (o dowolnej porze) i kontynuować ją 

w innym dniu tygodnia (o dowolnej godzinie), kiedy tylko znajdziecie Państwo czas. Kurs będzie 

kontynuowany od miejsca, w którym został poprzednio ukończony. 

Po zakończeniu każdej z części prosimy o kliknięcie „oznacz jako ukończone”, aby móc przejść do 

następnej części. 

Udział nie jest obowiązkowy, jednak serdecznie Państwa do niego zachęcamy!  

Jeśli macie Państwo pytania lub coś jest niejasne, prosimy o kontakt e-mailowy: 

artur_zbikowski@sggw.edu.pl 

 

https://unipd.link/NetpoulsafePl

